
Pavlína P. (Pavlinek) ID 6320 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 14:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Váš zájem o koupi našeho zboží. Doufám, že budete spokojeni jak Vy, tak i Vaše dětičky.

  Podmínky prodeje:
  1. Zboží zasílám až po připsání peněz na účet. Balíčky posílám doporučeně. Po obdržení peněz Vám do 3 dnů balíček odešlu
a informuji Vás o tom e-mailem

  2. Prosím maminky, aby při platbě bankovním převodem uváděly jako variabilní symbol svoje ID (ty, které ho mají) a do
kolonky “zprávy pro příjemce“ své jméno a příjmení

  3. Zboží rezervuji 3 dny - po dohodě je možno lhůtu prodloužit

  4. Nabízené zboží Vám co nejlépe představím. Pokud Vám nebude něco jasné, raději víckrát napište

  5. Ceny poštovného - dle velikosti balíčku, balíček posílám doporučeně

  6. Po obdržení balíčku bych Vás poprosila o zprávu formou mailíku, že balíček v pořádku dorazil

  7. Pokud budete s nákupem u mě spokojené, ocením, když se o něm zmíníte v hodnocení

  Děkuji a příjemný nákup. Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

